平成 27年 2月 16日発行  事務連絡

★年間を通して党員・サポーター及びボランティアを募集しています！

～このプレスの配信停止やご意見などございましたら、ご連絡をお願い致します～

平成 27年 2月 16日発行：衆議院議員 玉城デニー事務所（担当：玉城）

TEL.098-929-2416 FAX.098-929-2005

◆止めよう辺野古新基地建設！2.22集会のお知らせ
戦後、70年余が経過する今もなお、日米安保の為に 0.6%の県土に 74%の米軍基地があ

ります。多くの県民はこれ以上米軍基地の負担は受け付けないという強い決意で、昨年の

県知事選挙他すべての選挙で「辺野古移設反対」の民意を示しました。しかし、安倍政権

の基地建設を強行する姿勢は改められようとしていない現状であり、県民の憤りを更に強

く示していかなくてはなりません。そのような経緯からこの度、『止めよう辺野古新基地

建設！2.22集会』が開催されることになりました。詳細は下記の通りとなっております。

ぜひこの機会に皆様のご参集を宜しくお願い申し上げます。

◇日付：2月 22 日（日）

◇時間：午後 1時～2時

◇場所：キャンプ・シュワーブ新ゲート前

◇主催：止めよう新基地建設実行委員会

（衆議院議員玉城デニーも共同代表となっています。）

※注意事項※

★当日、実行委員会からの貸切バスはありませんので、申し訳ありませんが公共交

通機関、タクシー等をご利用下さい。尚、詳細については当事務所までご確認下

さい。

★辺野古現地への公共バス

77番（沖縄バス）⇒那覇バスターミナル発、辺野古経由名護バスターミナル行

【第二辺野古】または【第一ゲート】下車

★目安となるバス停通過時間：◎那覇バスターミナル発 9：35、○胡屋 10：31、

○コザ 10：34、○赤道十字路 10：42、○安慶名 10：50、○栄野比 10：56、

○石川公民館前 11：01、○赤崎 11：08、○金武 11：22、○宜野座高校前 11：

36、◎第二辺野古 11：45、◎第一ゲート 11：47

★トイレ等

①車でお越しの方は、事前に途中のコンビニ等をご利用ください。

②現地では実行委員会が仮設トイレを設置する予定です。